1

県 紋 章 つる 舞う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た

平成３０年４月３日（火） 第９５８８号

目 次■

ページ

告 示

○都市計画下水道事業の事業計画の変更認可（下水環境課） ２

平成３０年４月３日（火） 群 馬 県 報 第９５８８号

2

告 示■

◎群馬県告示第１１８号

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第６３条第１項の規定により、中之条都市計画下水道事業の事業計画

の変更を認可したので、同条第２項において準用する同法第６２条第１項の規定により、次のとおり告示する。

平成３０年４月３日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 施行者の名称 中之条町

２ 都市計画事業の種類及び名称 中之条都市計画下水道事業 中之条公共下水道

３ 事業施行期間 平成１０年３月２４日から平成３６年３月３１日まで

４ 事業地

(1) 収用の部分 変更なし

(2) 使用の部分 変更なし

毎週火､金曜日発行

発 行 群 馬 県
群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

平成３０年４月３日（火） 群 馬 県 報 第９５８８号